A5

SO

LI N E

Scheda prodotto

Nome del prodotto : ASSO TRIPLE FORCE

summary

Il piti forte tra i monofili Asso, per le competizioni e le situazioni pit estreme

Pricelist

Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:

1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m

Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:

bobina
bobina
bobina
bobina
bobina
bobina
bobina

Colore : GREY
Colore : GREY
Colore : GREY
Colore : GREY
Colore : GREY
Colore : GREY
Colore : GREY
Colore : GREY

Colore:
Colore:
Colore:
Colore:
Colore:
Colore:
Colore:

GREY
GREY
GREY
GREY
GREY
GREY
GREY

Supporto : matassa
Supporto : matassa
Supporto : matassa
Supporto : matassa
Supporto : matassa
Supporto : matassa
Supporto : matassa
Supporto : matassa

Misura
Misura
Misura
Misura
Misura
Misura
Misura
Misura
Misura
Misura
Misura
Misura
Misura
Misura
Misura

(117 mm

:1.04 mm
:0.90 mMm
:0.81mm
:0.74 mm
:0.62 mMmm
:0.57 mm
:1.56 mm
1147 mm

:1.33 mm
(117 mm

:1.04 mm
:0.90 mMm
:0.8Tmm
:0.74 mm

240,00 €
223,00€
190,00 €
167,00 €
152,00 €
98,00 €
88,00 €
69,50 €
64,00 €
54,00€
4400€
3550€
33,00€
30,00€
2650€

AssoFishing



ASSO

L I M E

Confezione:100m  Colore: GREY Supporto : matassa  Misura : 0.62 mm 2100€
Confezione:100m  Colore: GREY Supporto : matassa  Misura: 0.57 mm 1950 €
Supporto : bobina Colore : GREY Misura : 117 mm Confezione : 50 m 29,00€
Supporto : bobina Colore : GREY Confezione:50 m Misura :1.04 mm 2550 €
Supporto:bobina  Colore: GREY Misura : 0.90 mm Confezione : 50 m 2350€
Supporto : bobina Colore : GREY Confezione: 50 m Misura : 0.81mm 2150 €
Supporto : bobina Colore : GREY Confezione: 50 m Misura : 0.74 mm 20,00€
Supporto:bobina  Colore: GREY Confezione:50 m Misura: 0.62 mm 18,00 €
Supporto:bobina  Colore: GREY Confezione:50 m Misura : 0.57 mm 16,50 €
Confezione:100m  Colore: GREY Supporto : matassa Misura:1.61 mm 81,00 €
Confezione:100m  Colore: GREY Supporto : matassa  Misura:1.83 mm 105,00 €
Confezione:100m  Colore: GREY Supporto : matassa  Misura :2.04 mm 17,00 €
Features

Caratteristiche : Alta resistenza allabrasione
Caratteristiche : Elevata rigidita
Caratteristiche : Basso allungamento
Tecnica di pesca : Boat Fishing

Tecnica di pesca: Trolling

Tecnica di pesca : Bottom fishing

Tecnica di pesca: Carp Fishing

Tecnica di pesca: Big game

Tecnica di pesca : Coarse fishing

Desctrizione

Asso Triple Force € un monofilo ad alta tecnologia la cui peculiaritd principale € I'elevatissimo carico di
rottura. Presenta una superficie estremamente dura e tenace che garantisce una resistenza all'abrasione
superiore. Mantiene pressoché inalterata la qualitd anche dopo molti utilizzi in condizioni di stress.
Allungamento controllato e misure generose completano il prodotto. Disponibile in due colorazioni, giallo
fluo e grigio, anche in versione conforme agli standard per le competizioni l.gf.a. Polivalente, indicato sia per
mulinello che per terminali.

Caratteristiche Tecniche STANDARDDIAM 057 062 074 081 090 104 117 133 147 156 161 1

mm

TEST/K 256 299 419 497 604 805 995 124 15 167 181 ¢
G

TEST/L 565 66.0 923 1095 1331 1775 219.4 2938 3328 3680 398 !
B

AssoFishing


http://www.tcpdf.org

