

This is a Sample Title

Product name: ASSO TRIPLE FORCE

Summary

The strongest monofilament in the Asso range, suitable for competitions and perfect in the most extreme conditions.



Pricelist

Packaging : 1000 m	Support : Spool	Color : GREY	Size : 1.17 mm	€240.00
Packaging : 1000 m	Support: Spool	Color : GREY	Size : 1.04 mm	€223.00
Packaging : 1000 m	Support : Spool	Color : GREY	Size : 0.90 mm	€190.00
Packaging : 1000 m	Support : Spool	Color : GREY	Size : 0.81 mm	€167.00
Packaging: 1000 m	Support: Spool	Color : GREY	Size : 0.74 mm	€152.00
Packaging : 1000 m	Support : Spool	Color : GREY	Size : 0.62 mm	€98.00
Packaging : 1000 m	Support : Spool	Color : GREY	Size : 0.57 mm	€88.00
Packaging : 100 m	Color: GREY	Support : Hank	Size : 1.56 mm	€69.50
Packaging : 100 m	Color: GREY	Support : Hank	Size : 1.47 mm	€64.00
Packaging : 100 m	Color: GREY	Support : Hank	Size : 1.33 mm	€54.00
Packaging : 100 m	Color: GREY	Support : Hank	Size : 1.17 mm	€44.00
Packaging : 100 m	Color: GREY	Support : Hank	Size : 1.04 mm	€35.50
Packaging : 100 m	Color: GREY	Support : Hank	Size : 0.90 mm	€33.00
Packaging : 100 m	Color : GREY	Support : Hank	Size : 0.81 mm	€30.00



Packaging : 100 m	Color : GREY	Support : Hank	Size : 0.74 mm	€26.50
Packaging : 100 m	Color: GREY	Support : Hank	Size : 0.62 mm	€21.00
Packaging : 100 m	Color: GREY	Support : Hank	Size : 0.57 mm	€19.50
Support : Spool	Color: GREY	Size : 1.17 mm	Packaging : 50 m	€29.00
Support : Spool	Color: GREY	Packaging : 50 m	Size : 1.04 mm	€25.50
Support : Spool	Color: GREY	Size : 0.90 mm	Packaging : 50 m	€23.50
Support : Spool	Color: GREY	Packaging : 50 m	Size : 0.81 mm	€21.50
Support : Spool	Color: GREY	Packaging : 50 m	Size : 0.74 mm	€20.00
Support : Spool	Color : GREY	Packaging : 50 m	Size : 0.62 mm	€18.00
Support : Spool	Color: GREY	Packaging : 50 m	Size : 0.57 mm	€16.50
Packaging : 100 m	Color: GREY	Support : Hank	Size : 1.61 mm	€81.00
Packaging : 100 m	Color : GREY	Support : Hank	Size : 1.83 mm	€105.00
Packaging : 100 m	Color : GREY	Support : Hank	Size : 2.04 mm	€117.00

Features

Features: High abrasion resistance

Features : High rigidity Features : Low elongation

Fishing techniques : Boat Fishing Fishing techniques : Trolling

Fishing techniques: Bottom fishing Fishing techniques: Carp Fishing Fishing techniques: Big game Fishing techniques: Coarse fishing

Description

Asso Triple Force is a high-tech monofilament whose main peculiarity is the very high breaking strength. It features an extremely hard and tough surface that guarantees superior abrasion resistance. Its quality remains almost unchanged even after many uses in stressful conditions. Controlled stretch and large sizes complete the product. Available in two colors, fluo yellow and grey, also conforming to the standards for l.g.f.a competitions. It is multipurpose and suitable for both reel and leaders.

Specs STANDARDDIAM	0.57	0.62	0.74	0.81	0.90	1.04	1.17	1.33	1.47	1.56	1.61	1.83	2.04	2.10	
mm TEST/K	25.6	29.9	41.9	49.7	60.4	80.5	99.5	124	151	167	181	234	265	291	
TEST/L B	56.5	66.0	92.3	109.5	133.1	177.5	219.4	293.8	332.8	368.0	398	516	583	641	